
PRACHATICKÁ HASIČSKÁ LIGA  

P Ř I H L Á Š K A 

do soutěže v požárním útoku 
 

    

 

SDH …………………………………………………………………………………………………….. 

 

KATEGORIE (zakroužkuj dané pole): 

  

MUŽI 

DORCI 

ŽENY  

DORKY 

MH          
MLADŠÍ 

MH    
STARŠÍ 

 

DRUŽSTVO:   

A B C 

     
MÍSTO KONÁNÍ: 
 

03.06.17 

TVRZICE 

01.07.17 

VL.BŘEZÍ 

noční 

15.07.17 

SUDSLAVICE 

29.07.17 

VITĚJOVICE 

02.09.17 

KTIŠ 

09.09.17 

ŽITNÁ 

16.09.17 

PRACHATICE 

VYHODNOCENÍ 

 

 

Příjmení a jméno závodníka 

 

Datum narození Podpis Poznámka  (Půjčující SDH) 

1)    

2)    

3)    

4)    

5)    

6)    

7)    

 

Přihlašovatel stvrzuje, že výše uvedení soutěžící splňují zdravotní způsobilost a ostatní podmínky 

stanovené v pravidlech požárního sportu a propozicích soutěže. 
 

 

  

 V ........................................  dne ................................              

 

 

Vedoucí družstva:……………........................................…..         

                  
 (razítko a podpis  přihlašovatele) 

 


